


Menu

NOS PLATS À L 'UNITÉ
(Sauf  le  d imanche et
jours  fér iés  )  
Our  s ing le-course meal

NOS VERRINES À L 'UNITÉ
(Sauf  le  d imanche et
jours  fér iés  )  
G lasse by un i t

BOISSON GOURMANDE
1  café  ou thé + 2  ver r ines
au choix  /  cof fee  or  tea +
2 g lasses

13,00€

3,50€

7,50€

PETITES
FORMULES

FORMULE DÉCOUVERTE
(Sauf  le  d imanche et
jours  fér iés  )  
1  p lat  chaud + 4
verr ines au choix  
Entrée et  dessert   
/  1  main course + 4
glasses
Starter  and dessert

FORMULE IMPÉRIALE
(Sauf  le  d imanche et
jours  fér iés  )
1  p lat  chaud et  tout  le
buf fet  f ro id  à volonté /  1
hot  d ish and unl imited
cold buf fet

FORMULE ENFANT
(Sauf  le  d imanche et
jours  fér iés  )
1  p lat  chaud + 2
verr ines (de 2  à 10  ans)
/ 1  main course + 2
glasses ( f rom 2 to  10
years)  

BRUNCH A VOLONTÉ
(valable  uniquement  le
week-end /  val id  on
weekends only)

BRUNCH ENFANT 
(Moins de 10  ans /under
10 years  o ld)

20 ,00€

28,00€

12,00€

32,00€

16,00€

FORMULES
DÉJEUNER

EAUX MINERALES

ÉVIAN /  BADOIT 50CL 

ÉVIAN / BADOIT 1L

4,00€

5,00€



LES VINS

Les prix s 'entendent TTC, sous réserve de la disponibil ité des produits.  L 'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à
consommer avec modération. La consommation d’alcool au sein de notre établissement s ’entend sous réserve d’une

consommation culinaire.

VINS BLANCS 75 CL14 CL

SAUVIGNON BLANC 
LA PETITE PERRIÈRE 

BOURGOGNE ALIGOTÉ
LA CHABLISIENNE

CHABLIS
LA CHABLISIENNE

5,00€

7,50€

8,50€

21,00€

32,00€

36,00€

IGP MEDITÉRRANÉE KAIROS
CHÂTEAU DU ROUET

PAYS D’OC GRIS DE GRIS
MARCEL

CÔTE DE PROVENCE 
LA VIE EN ROSE

COTE DE PROVENCE
MINUTY

VINS ROSÉS

5,00€

7,50€

8,50€

9,50€

21,00€

32,00€

36,00€

40,00€

VINS ROUGES

PINOT NOIR 
LA PETITE PERRIÈRE

SAINT NICOLAS DE BOURGUEUIL 
BUREAU & FILS

MÉDOC 
CHÂTEAU CADET-CUYPERS

5,00€

6,30€

8,50€

21,00€

25,50€

36,00€

VINS PÉTILLANTS 10 CL 75 CL

CHAMPAGNE BRUT RÉSERVE
MAILLY GRAND CRU 

72,00€13,00€

DEMANDEZ NOTRE SÉLECTION DE VINS DU MOMENT

COUPE DE PROSECCO 7,00€ 38,00€



Boissons
BOISSONS FROIDES

COCA COLA 33CL 

COCA COLA ZERO 33CL 

ORANGINA 25CL

SCHWEPPES AGRUMES 25CL

CITRONNADE 25CL

THÉ GLACÉ  25CL

LIMONADE ARTISANALE  
MONUMENT CAFÉ 33CL
 
JUS DE FRUIT  GRANINI 25CL 
Orange/Pomme/Ananas

DIABOLO 33CL

EVIAN + SIROP 33CL

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

3,70€

4,50€

4,80€

EXPRESSO

NOISETTE

DOUBLE EXPRESSO

CAFE ALLONGE

CAFE AU LAIT

CAPPUCCINO

CAFE VIENNOIS

CHOCOLAT VIENNOIS
 
CHOCOLAT CHAUD

THÉ KUSMI

INFUSION
vervaine / menthe/
Camomille / Ti l leul

2,50€

3,00€

4,50€

2,80€

3,50€

4,00€

5,30€

5,30€

3,50€

3,50€

3,50€

BOISSONS CHAUDES

BIÈRES ARTISANALES 

MONUMENT CAFE BLONDE
BIO 33CL

BIERE MONUMENT CAFE
DOUBLE TYPE BELGE 33CL
 

6,00€

6,00€

BIÈRES LOCALES 

BIÈRE BLANCHE 33CL
Brasserie Pachamama

BIÈRE AMBRÉE 33CL
Brasserie Pachamama
 
BIÈRE BLONDE 33CL
Brasserie des légendes

8,50€

8,50€

8,50€


